
         VMOGVT - 5 
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 

GRADSKO POVJERENSTVO ZA PROVEDBU 
IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

 

 
Na temelju članka 10. Odluke o provedbi izbora u mjesnim odborima na području Grada 

Varaždinskih Toplica ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" br. 7/13. i 10/21.) Gradsko izborno 
povjerenstvo za  izbor članova vijeća mjesnih odbora donosi 

 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ČLANOVA BIRAČKOG ODBORA  

 
 
U birački odbor za biračko mjesto _____________________________________________ 

                                                                    (broj, naziv i adresa biračkog mjesta) 

 
_______________________________________________________________________ 

     
 

imenuju se: 
 

1. ________________________________ , za predsjednika 

2. ________________________________ , za potpredsjednika 

3. ________________________________, za člana  

4. ________________________________, za člana  

5. ________________________________, za člana 

6. ________________________________, za člana 

7. ________________________________, za člana 

8. ________________________________, za člana 

9. ________________________________, za člana 

10. ________________________________, za člana 

Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovog Rješenja utvrđena su Odlukom o provedbi 
izbora u mjesnim odborima na području Grada Varaždinskih Toplica 
 
_______________________________  

(mjesto i datum)  
 PREDSJEDNICA 
                                                                 MP ___________________ 
 (ime i prezime te potpis) 
 

Napomena: 
Izrazi u ovom obrascu koji imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski rod bez obzira u kojem su rodu 
navedeni. 


